17.887.000đ 

3.2 Chi phí GPMB của Ban QLDA ĐTXD KVHD: Sẽ tiến hành thẩm 

định, phê duyệt vào đợt sau.       

Tổng cộng (1+2):                                                              375.617.000đ                       

(Bằng chữ: Ba trăm bảy mươi lăm triệu sáu trăm mười bảy ngàn đồng) 

Điều 2. Giao các cơ quan, tổ chức có liên quan thực hiện các nhiệm vụ sau: 

1. Hội đồng GPMB của Dự án có trách nhiệm phối hợp với UBND phường 

Tân Hưng niêm yết công khai quyết định phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ 

tại Trụ sở Ủy ban nhân dân phường và nhà văn hóa khu dân cư nơi có đất thu hồi;